Il CORRIDA DA PMRR

Relatério Faixa Etéaria - 10KM - Feminino

Coloc.

1

Coloc.

1
2
3

Coloc.

1

AW

© 00 N o O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Coloc.

1

Num.

252
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Feminino de 0 até 17 anos IDADE INVALIDA

Nome

GIOVANNA BEZERRA GUIMARAES

Feminino de 18 até 29 anos

Nome

THAIS CASTRO

ANNE KAROLINE DOS SANTOS SOUSA
LETICIA SOUZA

Feminino de 30 até 39 anos

Nome

CAROLINA OLIVEIRA

LUCIMARA SIMPLICIO

ISABEL DINIZ

MARLENE SILVA DE OLIVEIRA
ESTER CRUZ

VANIA DE SOUZA MONTEIRO
NEILIANE MAIA

ROBERTA DE BARROS

HEGLEY DA SILVA MIRANDA (CAD PM SILVA)
FERNANDA MAGALHAES TEIXEIRA
DAYANE ARAUJO DE CASTILHO
FRANCERLICE RODRIGUES ALMEIDA
KELLIANY WILSON DA SILVA
MIRIAN GARDENIA

ANA PAULA MENDONCA SILVA
PAULA FRAMPTON

CRISTIANE MALCHER

ELCILENE GUIMARAES

INAYARA SILVA MORAES
SHORAYA DE ANDRADE LIMA

Feminino de 40 até 49 anos

Nome

ROSILENE DE JESUS SALES

Id.
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Equipe

Equipe

Equipe

Equipe

Tempo

00:53:31

Tempo
01:05:02
01:16:45

01:18:14

Tempo
00:53:01
00:55:45
00:56:56
00:57:08
00:58:06
01:02:12
01:02:20
01:03:04
01:03:08
01:05:00
01:04:59
01:06:17
01:07:40
01:09:15
01:11:24
01:11:58
01:14:13
01:14:12
01:15:35

01:19:52

Tempo

00:55:00

Liquido
00:53:21

Liquido
01:04:29
01:16:26

01:17:57

Liquido
00:53:00
00:55:42
00:56:19
00:56:19
00:58:03
01:01:53
01:02:17
01:02:43
01:02:51
01:04:45
01:04:55
01:06:02
01:07:24
01:09:10
01:11:06
01:11:38
01:13:57
01:14:07
01:15:16

01:19:30

Liquido
00:54:56

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 10KM - Feminino
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Num.
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Nome

ANGELINA DA SILVA

LUCELIA SOUSA DE CASTRO
SILVIA CRISTINA N. RAMOS
HILDENE SOUZA FREITAS
ELISANGELA EMIDIO
LAODICEIA EMIDIO
ALEXANDER ROCHA DE SOUZA
GARDENIA CAVALCANTE
ELIZETE HOLANDA
ALESANDRA FARIAS

EDLENE GONCALVES
GRACIMEIRY BARRETO DA SILVA

Nome

IRLAN ANDRADE

MARIA DE LOURDES LINHARES
CLAUDIONICE MUNIZ
LUCILENE OLIVEIRA

MARIA NASARE MATEUS

Nome

IDELFRANCA CAVALCANTE

Nome

PAMELA SOUZA DOS SANTOS

Il CORRIDA DA PMRR

Feminino de 40 até 49 anos

Id. Equipe

44
42
a7
40
40
a1
a1
40
a7
40
a4
46

Feminino de 50 até 59 anos

Id. Equipe

56
53
56
53
55

Feminino de 60 anos em diante

Id. Equipe

61

Masculino de 30 até 39 anos

Id. Equipe

100

Tempo
00:55:20
00:58:46
01:03:59
01:08:00
01:08:25
01:10:01
01:11:25
01:13:02
01:13:36
01:14:25
01:19:41

01:21:26

Tempo
00:55:32
00:57:17
01:15:09
01:15:12

01:18:54

Tempo

01:13:38

Tempo

01:16:50

Liquido
00:55:11
00:58:43
01:03:56
01:07:41
01:08:19
01:09:55
01:11:07
01:12:43
01:13:25
01:14:08
01:19:38

01:21:05

Liquido
00:55:09
00:57:02
01:14:50
01:15:05

01:18:41

Liquido
01:13:38

Liquido
01:16:30

Péagina:



